30 omnium sigilla ad preces nostras una cum sigillis nostnim dominorum
Boleslai scilicet et Wenczeslai ducum prefatorum vicem domini Ludwici 
supradicti supplencium, cum adhuc sigillo careat proprio, presentibus 
in testimonium sunt appensa, et plures alii fide digni. Et nos Lenkerus 
et Witko Wratislaviensis et Misnensis ecclesie episcopi, Henricus v\ra- 

35 tislaviensis. Wladislaus Butimensis ac ceteri principes et duces predicti 
vocati ad premissa testes et rogati premissis omnibus presencialiter 
interfuimus, scriptis presentibus sigilla nostra ad perpetuam rei me- 
moriam in testimonium evidens appendentes.

D. Frage in dieb. Lucie, a. d. millesimo trecentesimo tricesimo primo.
40 Mus bem SkanSpW in SSien «cm 34« 1426. SM in Annales dévolutions 

aïs n. 52 sorÇanben.
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6. Çerjog Sotto von ©fiepen uni» 0ert von ^yürftcnberfl verpfändet 
«Streplen an den Äönig 3ofjann. 1337 Januar 9.

Nos Půlko dei gracia dux Slesie dominus de Furstinberch ad uni- 
versorum presencium et futurorum noticiam volumus pervenire, quod 
magnifiée principi domino Johanni Boemie régi illustri ac comiti Lu- 5 
cemburgensi domino nostro karissimo heredibus ac successoribus suis 
civitatem nostram Strelyn cum castro ibidem iudicio curie et iudicata 
provincial!, oppido Wansow temtorio districtu pertinenciis et limitibus 
suis universis ab antique ad ilia spectantibus neenon iurisdiccione do- 
minio pheudis pheudalibus vasallis vasallaiis empheteticis et ad glebam 10 
astrictis hominibus iudeis ac omnibus ac singulis libertatibus iure 
patronatus et presentacionibus ecclesiarum iuribus obvencionibus pro- 
ventibus censibus utilitatibus usibus fructibus usufructibus et emolu- 
mentis quibuscunque, qualiacunque sint et in quibuscunque rebus 
consistant vel consistera poterunt in futurum, in duobus milibus tre- 15 
centis marcis grossorum Pragensium Polonicalis numeri et ponderis 
pignori obligavimus in una parte, quam quidem pecuniam ipse do- 
minus rex in nostris debitis ad preces nostras non parva exigente ne- 
cessitate nostra penes créditeras nostros persolvit tum in pecunia numé
rota tum eciam in rebus aliis quibuscunque, in alia vero parte in qua- 20 
dringentis ') marcis grossorum numeri et ponderis predictorum, in quibus 
aliqua bona ad Strelyn spectancia per nos obligata pignori per ipsum 
dominum regem heredes et successores suos exsolvi debebunt, in tercia 
siquidem parte in ilia quantitate pecunie ; pro qua cives Strelnenses pro 
nobis in civitate Wratislavie aut alibi apud christianos vel iudeos tenen- 25 
tur, quam ipsos persolvere continget iuxta clara documenta et probaciones 
ydoneas et sufficientes civium Strelnensium predictorum, et in quarta 
parte in quinquaginta marcis eiusdem ponderis, quas secundum con- 
scienciam et probacionem ipsorum civium Strelnensium in fabrica edi- 
ficiorum castri ibidem ipsos impendere continget atque dare. Promisit 30 
eciam nobis ipse dominus rex firmiter ac spospondit, quod ipsam civita
tem Strelin cum castro et pertinenciis suis universis nobis absque dif- 
ficultate reddere debeat et restituera, quandocunque nos aut filius noster 
vel heredes nostri ipsi domino régi heredibus aut successoribus suis ipsam 
totalem summam et quantitatem pecunie decrevimus persolvere eandem- 35 
que in civitate Wratislavie coram consulibus qui pro tune ibidem fuierunt, 
prefato domino régi heredibus vel successoribus suis prefatis vel ipsorum 
nomine consulibus eisdem duxerimus assignandam et eciam presentan- 
dam, fructibus et utilitatibus per eos exinde perceptis seu eciam per

ly ®ie æortage liât quadragentis, bie anbere Spanbfdjrift quadringentis. 40
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cipiendis in sorte principalis pecunie eis per nos minime defalcandis. 
quos et quas propter nonnullas ipsorum inpensas1) et onera inibi per- 
ferenda eis liberaliter condonamus. Si vero quod absit nos et filium 
nostrum absque legittimis masculis heredibus de bac luce priusquam

5 predicta exsolvamus migrare contingat, extunc ipsa civitas Strelin cum 
castro ac omnibus et singulis pertinenciis limitibus dominiis libertatibus 
et iuribus suis universis superius nominatis ad ipsum dominum regem 
heredes et successores suos reges Boemie prout et alia dominia terre et 
bona nestra omnia libéré et sine difficultate esse debebunt illico devo-

10 luta. Testes autem omnium premissorum sunt venerabilis dominus Wytko 
episcopus Mysnensis, magnifions dominus Boleslaus dux Slezie dominus 
Legneczensis princeps illustris patruus noster karissimus, venerabilis 
Bertoldus de Lipa Wissehradensis prepositus regis Boemie cancellarius 
et nobiles viri Johannes de Lipa, Timo de Coïtiez. Johannes Czambor,

15 Henricus de Hugwicz, Otto de Globicz, Reynhardus de Byschoffheym, 
Conradus de Bursnitz, Henricus de Ridburg et Mulich de Rideburg ac 
alii nonnulli ad bec vocati et rogati fide digni. In quorum omnium te- 
stimonium atque robnr presentes litteras fieri et sigillo nostro maiori fe- 
cimus communiri.

20 Datum Wratislavie feria quinta infra octavas epyphanie domini 
anno eiusdem millésime trecentesimo tricesimo septimo.

Annales devolutionis n. 76 (SBreêi. ęstabiarfitr §bf. 709'. Siitdi in Çbf. 2S t>eê= 
feiten n. 264.

7. Ronig Soïjann von æôfjmcn gelobt Silben erfl nud) Siqaíjlung von 
25 400 Sdjocf ©rofeben einlöfen ju rooïlen. 1337 Sanuar 15.

Nos Johannes dei gracia Boemie rex ac Lucemburgensis cornes no- 1337 
tum facimus tenore presencium universis, quod, cum magnifions prin- San. 15. 
ceps dominus Bolezlaus dux Slezie et dominus Legnicensis princeps et 
sororius noster karissimus civitatem et castrum Lubyn cum districtu et 

30 aliis suis pertinenciis pro certis debitis. que in aliis nostris eidem domino 
duci per nos datis litteris exprimuntur, a nobis teneat titulo pignons 
obligata, ipsumque dominum ducem fideli nostro Bernharde de Cinnen- 
burch ducentas sexageuas grossorum denariorum Pragensium pro nobis 
debere et insuper ducentas sexagenas grossorum eorundem ad edificia 

35 castri in Lubyn inpendere de nostro beneplacito et mandate contingat, 
nos sibi sincera et bona fide nostra promittimus et pollicemur firmiter 
per presentes civitatem et castrum Lubeyn supradicta de manibus et 
potestate sua et heredum suorum per aliquem modum non educere, nisi 
prius quadringente sexagene predicte una cum aliis debitis nostris ui

40 Ij ©aljinter in filatntitern expensas.

>
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prediximus per nos heredes vel successores nostros eidem domino duci 
et suis heredibus coram consulibus civitatis Legnicensis ibidem in civi- 
tate aut castro Legnicz fuerint integraliter expedite, fructibus et obven- 
cionibus de ipsis bonis derivandis, quas sibi in reconpensam expensarum 
per ipsum ibidem faciendarum donavimus, in sortem capitalis pecunie » 
minime conputandis, harum nostrarum testimonio litterarum.

Datum Vratislavie feria quarta post octavam epyphanie domini 
proxima anno domini millesimo trecentesimo tricesimo septimo.

Dr. ißerg. SreSÍ. ©tabtariíi. Rop. 50dd. Siegel felilt.

8. 2)ic (Slogauer ^erjogêiinie ttcr^idjtet ju ©unften beê Âônigê 3of)ann 10 
auf ßübcn. 1338 SJiärj 25.

1338 Nos Heinricus et Conradus dei gracia duces Slesie domini Glo- 
SJiâtj 25. gOvje Sagani et in Olsnicz universis presentes literas inspectais harum 

serie esse volumus manifestum, quod, cum magnifions princeps et do- 
minus noster karissimus dominus Johannes dei gracia Boemie rex ac 15 
Lucemburgensis cornes nobis nostrisque heredibus contractura vendicionis 
ordinacionis et emcionis initum et celebratum inter nos et dominum Jo- 
hannem ducem Stynavie fratrem nostrum super terra et ducatu suo Sty- 
navie, que ab ipso domino rege in feudum dependet, per suas efficaces 
literas et privilegia nobis generosius confirmasse!, prout bec in suis literis 20 
desuper confectis plenius continentur : nos itaque huiusmodi gloriosum 
favoris affectum grata vicissitudine compensare cupientes nos pro nobis 
et heredibus nostris matura deliberacione et diligenti consilio nostro et 
fidelium nostrorum super eo prehabitis, non compulsi non coacti, sed 
sponte et libéré prefato domino régi heredibus et successoribus suis ces- 25 
simus perpétue et cedimus totaliter civitatem et castrum Lubin cum toto 
suo territorio et districtu, neenon cedentes ipsis omnia iura nobis in eis 
competencia ex promisso omagio seu iuramento nobis et heredibus nostris 
per cives vasallos et incolas ibidem prestito vel per devolucionem post 
mortem fratris nostri ducis Johannis Stynavie ad nos fiendam vel qua- 30 
cunque alia de causa vel iure, et cum suis fortaliciis villis vasallis feu- 
dalibus nobilibus militibus clientibus servitoribus civibus iudeis iuribus 
iurisdiccionibus honoribus dominiis censibus redditibus usibus proven- 
tibus exaccionibus pecuniis monetalibus et anonalibus iudiciis iuribus 
patronatus ecclesiarum campis allodiis agris cultis et incultis montibus 35 
silvis rubetis pratis pascuis piscacionibus molendinis venacionibus aquis 
aquarumve decursibus et generaliter cum omnibus suis appendiis iuribus 
et pertinenciis, in quibuscunque rebus consistant vel quocunque cen- 
seantur nomine, per ipsum dominum regem et heredes sues habendum 
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tenendum utifruendum et possidendum hereditarie pacifice et quiete, et 
renunciantes et abdicantes pro nobis et heredibus nostris omni inri om- 
nique accioni impeticioni et question!, quod vel que in toto vel in parte 
in dicta civitate castro et terra Lubin et pertinenciis suis predictis ex